
 

 

 

 
 

 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO 

„DĖL 0,4 KV ELEKTROS ORO LINIJŲ PIRKIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m. lapkričio 11 d.  

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Gauti Savivaldybės tarybos pritarimą pirkti  770 metrų ilgio 0,4 kV elektros oro liniją iš 

MT-3 L-200 200/1-200/21, 201/1-201/4, 202/1, esančią Kupiškio mieste, už 1,21 euro. 

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2021 m. rugsėjo 10 d. pateikė akcinei 

bendrovei „Energijos skirstymo operatorius“ raštą Nr. S1-1785 (4.10E) „Dėl 0,4 kV orinių elektros 

linijų Alyvų ir Kalkyno g., Kupiškyje, rekonstravimo“, kuriame prašoma rasti galimybę leisti orinę 

liniją rekonstruojančiam ESO rangovui nedemontuoti dalies gelžbetoninių atramų, ant kurių yra 

gatvės apšvietimo tinklai. Akcinė bendrovė „Energijos skirstymo operatorius“ 2021 m. rugsėjo 20 

d. raštu Nr. 21KR-SD-10915 „Dėl elektros oro linijų pardavimo“ pateikė pasiūlymą pirkti atramas 

Nr.202/1; 201/1-201/4; 200/1-200/21, kurių bendras ilgis 770 m.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

– Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6 knygos IV dalies XXIII skyriaus pirmuoju–

trečiuoju skirsniais; 

– Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,  48 straipsnio 1 

dalimi; 

–  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 5 punktu yra sprendžiami savivaldybei nuosavybės teise įsigijimo turto 

tvarka, šio turto valdymas, naudojimas  ir disponavimas. 

Laukiami rezultatai:  

– Pritarus parengtam Savivaldybės tarybos sprendimo projektui, Kupiškio rajono 

savivaldybė už 1,21 euro įsigyja 770 metrų ilgio 0,4 kV elektros oro liniją iš MT-3 L-200 200/1-

200/21, 201/1-201/4, 202/1, esančią Kupiškio mieste. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

– Sprendimui įgyvendinti iš Savivaldybės biudžeto reikalinga 1,21 euro lėšų. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra. 

Lyginamasis variantas: nėra 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: nerengiama. 

 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjas                                                                      Mažvydas Šalkauskas  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės 

aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ 


